Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа села Ново-Кусково

Асиновского района Томской области»

ПРИКАЗ

 «09»    сентября           2024                                                                            №268

О предоставлении питания

обучающимся школы

 На основании приказа о зачислении, заявления  родителя (законного

представителя),

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Включить Парфенову Светлану, обучающуюся 5 класса, в списочный состав

обучающихся с 5 по 11 класс для предоставления  частичной оплаты стоимости

питания  из областного бюджета на 2024 год из расчёта 25,00 (двадцать пять

рублей 00 копеек)  на одного обучающегося.

2.Предоставить частичную оплату стоимости питания  Парфеновой Светлане  из

расчёта 25,00 (двадцать пять рублей  00 копеек)    с 09.09.2024 по 27.12.2024  без

применения районного коэффициента.

3.Включить Парфенову Светлану, обучающуюся 5 класса, в списочный состав

обучающихся с 5 по 11 класс для предоставления  частичной оплаты стоимости

питания  из местного  бюджета на 2024 год из расчёта 7,00 (семь рублей 00 копеек)

на одного обучающегося.

4.Предоставить частичную оплату стоимости питания  Парфеновой  Светлане  из

расчёта 7,00 (двадцать пять рублей  00 копеек)    с 09.09.2024 по 27.12.2024  без

применения районного коэффициента.

5.Вести всю необходимую отчётную документацию по организации питания

школьников. Ответственный – Жилина М.В. – повар

6.Возложить контроль за исполнением средств, предназначенных для организации

питания школьников, на главного бухгалтера – Потехина Л.В. Срок – постоянно.

7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на социального педагога

Павельеву И.А.

Директор                         Т.Б.Маковеева

С приказом ознакомлены:

Жилина М.В. _______________

Потехина Л.В.     ______________

Павельева И.А. ______________

		2024-10-07T14:52:25+0700
	Маковеева Татьяна Борисовна